PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 081/2013
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 059/2013
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta mais vantajosa, visando a
contratação de empresa especializada para contratação de seguro para veículos pertencentes a
Secretaria Municipal de Educação do Município de Eldorado/MS, conforme descrições, características e
especificações no Termo de referencia Anexo II, parte integrante e complementar deste Edital.
Vencedor(es): PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS,  no Anexo I - itens: 1,2,3,
totalizando R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais);
Eldorado/MS, 18 de outubro de 2013.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 18 de outubro de 2013.
Marta Maria de Araujo
Prefeita Municipal

AV. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 1191 - CENTRO - CEP 79.970-000 - ELDORADO/MS
Fone/FAX: (67) 3473-1301   -   E-Mail: licitacao.eldorado@hotmail.com   -   CNPJ: 03.741.675/0001-80